

YENİ ECZACILIK KANUNU VE BEKLENTİLER



Ecz. Cevdet Kara

Mevcut şartlarda bile hayatlarını zar-zor idame ettiren eczanelere yeni eklenen eczaneler, mevcut şartları kendilerinin de dâhil olmak üzere, daha da kötüleştiriyor.

Hepimizin bildiği gibi 6197 sayılı eczacılık yasamız 1953 doğumlu... Yani 54 yaşında... Adeta yıllanmış şarap gibi... Kim bilir kaç yasama yılını geride bıraktı...

Çoğumuz okurken anlamıyoruz bile... Peki, yönünü adeta bir kıblegah gibi batıya yöneltmiş olan ülkemiz birçok uyum paketi adı altında yeni yasaları ortaya koyarken ve birçok miadı dolmuş yasaları güncelleştirirken neden bu yasayı güncelleştirmiyor, neden günün şartlarına göre düzenlemiyor?

Mevcut yasa ile ilgili değişiklikler yıllar önce büyük bir istekle hazırlanıp güncelleştirilmek istenirken bu gün neden adeta kendi haline bırakılıyor?

Suçlu kim? bugüne kadar gelmiş mevcut yasa koyucular mı yaksın bu işin bizatihi sorumlusu ve takipçisi Türk Eczacılar Birliği mi?

Şu an tasarı halinde bekleyen bir eczacılık kanunu neden bir türlü yasallaşmıyor?

Peki, yasallaştığında neler olacak? Her şeyden önce eczane sayısı nüfus ile orantılı olarak sınırlandırılıyor.

Tasarı böylesine güzel bir uygulamayı ortaya koyarken adeta mevcut hükümete inad yeni eczacılık fakülteleri açıyor YÖK.

Bu yeni fakülteler de yetmiyor; bu güne kadar denkliği kabul edilmeyen çeşitli ülkelerdeki eczacılık fakültelerinde mezun öğrencilere de denklik verilerek Türkiye'deki eczacı sayısı şişiriliyor.

Mevcut şartlarda bile hayatlarını zar-zor idame ettiren

eczanelere yeni eklenen eczaneler, mevcut şartları kendilerinin de dâhil olmak üzere, daha da kötüleştiriyor.

Devlet kurumlarında bulunan eczacı kadrolarının şartlar kötü olduğu için boş kalması bir yandan eczacı ihtiyacını ortaya koyarken öte yandan açılan yeni eczacılık fakülteleri için sağlanan yeni denkliliklerle piyasada bataklığa sürüklenen gizli işsiz eczacı ordusu ve iflas etmiş müflis eczacılar.

Bir yandan yıkılan duvarı onarma çareleri öte yandan mevcut duvarları yıkmaya çabası. Kurumlar arası uyumsuzluk ve inatlaşma ve perişan bir duruma sürüklenen 27.000 kişilik bir eczacı ordusu.

Bu tablo aslında ülkemizdeki birçok kurumun aynası. Bir yanda ileriye gitmek için atılan hamleler, öte yandan ileriye gitmek isteyen paçasına yapışmış onu geriye götürme arzusu içinde olanlar.

Bu nedenle her 14 Mayıs'ta beklediğimiz yeni eczacılık yasası önümüzdeki eczacılık bayramına yetiştirilmeli ve mesleğimiz çağın gereklerine uygun hale getirilmelidir.

Bu konuda Türk Eczacıları Birliği bütün odalar adına baskıcı bir tutum sergileyerek ilgili tasarının süratle yasalaşması için gereken adımları süratle atmalıdır.

Sonuç olarak bu tasarının yasallaşması halinde;

→ Mesleğimiz daha da saygın bir hale gelecektir.

→ Muvazaa ile ilgili çok önemli kazanımlar sağlanacaktır.

→ Eczacı Odalarının yaptırım gücü daha da fazlalaşacaktır.

→ Nüfusa orantılı olarak eczane sayısı dondurulacağı için zor durumda olan meslektaşlarımız ekonomik açıdan rahatlayacaktır.

→ Devletin üzerinde durduğu ilaçta tasarruf büyük bir oranda sağlanmış olacaktır.

Önümüzdeki 14 Mayısın eczacılık tasarısının yasallaşmasıyla gerçek bayramlara dönüşmesi umudu ile.

Selam, Sevgi, ve Dua ile....



14 Mayıs'ta beklediğimiz yeni eczacılık yasası önümüzdeki eczacılık bayramına yetiştirilmeli ve mesleğimiz çağın gereklerine uygun hale getirilmelidir.